(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Островского, д. 39

капитальный 
ремонт системы 

электроснабжения
900296,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  900 296,00 руб.
(Девятьсот тысяч двести девяносто шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(максимальная) 
стоимость работ

(руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Вознесенская, д. 51

капитальный 
ремонт системы 

электроснабжения
859392,00

к
3.2. Начальная 

(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  859 392,00 руб.
(Восемьсот пятьдесят девять тысяч триста девяносто два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Зубковой, д. 4, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 1975682,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 975 682,00 руб.
(Один миллион девятьсот семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят два 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работ (руб.)

1.
Рязанская область, Скопинский
район, р.п. Павелец,
ул. Интернациональная, д. 25

капитальный 
ремонт крыши 144132,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  144 132,00 руб.
(Сто сорок четыре тысячи сто тридцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Костычева, д. 10, корп. 2

капитальный 
ремонт крыши 456 380,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  456 380,00 руб.
(Четыреста пятьдесят шесть тысяч триста восемьдесят рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт фасада 4073025,00

4.
Рязанская область, Пронский 
район, г. Новомичуринск, 
ул. Волкова, д. 7

капитальный 
ремонт подвала 334391,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  7 500 115,00 руб.
(Семь миллионов пятьсот тысяч сто пятнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.